

PROTOKÓŁ Nr XLVII/2017  
z obrad XLVII sesji Rady Gminy w Daszynie  
odbytych w dniu 9 sierpnia 2017 r.

**Ad.1**

Przewodniczący Rady –Marek Chwiałkowski otworzył obrady XLVII sesji Rady Gminy w Daszynie.

Powitał przybyłych na obrady sesji: radnych, sołtysów, Wójta –Zbigniewa Wojterę, Sekretarza Gminy-Mariusza Gralewskiego, Danutę Kaczmarek-Skarbnika Gminy.

Przewodniczący stwierdził, że sesja jest prawomocna do podejmowania uchwał, ponieważ uczestniczy w niej 13 radnych tj.93% ustawowego składu Rady. Nieobecni radni: J.Cichońska i B.Łukaszewski .

**Ad. 2**

Przewodniczący przedstawił porządek obrad:

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum .
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Zapytania i wolne wnioski.
4. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Daszyna na lata 2017-2030.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Daszyna na 2017 rok.
7. Podjęcie uchwały w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu.
8. Podjęcie uchwały w sprawie aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego gminy Daszyna .
9. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu obrębu Mazew.
10. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego działki nr ewid. 160 w obrębie Ogrodzona .
11. Odpowiedzi na zapytania i wolne wnioski.
12. Przyjęcie protokołów z ostatnich sesji.
13. Sprawy różne .
14. Zakończenie obrad.

**Ad.3**

Zgłoszono następujące pytania:

Radny T.Dymny poprosił Wójta o przedstawienie przebiega realizacja termomodernizacji budynków koszar w Daszynie. Mieszkańcy zgłaszają szereg zastrzeżeń, co do jakości wykonywanych prac.

Radny M.Bawej zapytał o wykonanie przegląd gwarancyjnego kolektorów słonecznych zamontowanych u mieszkańców? Kto pokryje koszty przeglądu?

Radny H.Dąbrowski zapytał o przyczyny zaległości w publikacji protokołów z sesji w biuletynie informacji publicznej gminy. Jaki jest obieg dokumentów, które powinny być umieszczana na stronie bip?

Kto w urzędzie decyduje, które dokumenty są zamieszczane na stronie biuletynu informacji publicznej. Jak przedstawia się sprawa rozliczenia finansowego Pana Wejdnera. Ten temat był już poruszany na poprzedniej sesji.

Radny J.Kiński zapytał czy gmina ogłosiła już przetarg na zakup słomy do kotłowni ?

Radny J.Kaczmarek zapytał dlaczego nie naprawiane są gminne drogi asfaltowe.

Czy ustawianie naczep na drodze do gimnazjum jest zgodne z przepisami ruchu drogowego. Prywatni przewoźnicy zrobili sobie tam parking dla naczep, które utrudniają przejazd autobusom szkolnym .

#### Ad.4

Sekretarz Gminy odczytał skargę na Wójta Gminy Daszyna wniesioną przez Pana Adama Szulca dotyczącą niedostosowania BIP do wymogów Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych.

Organem właściwym do rozpatrzenia skargi na Wójta jest Rada Gminy.

Odczytał wyjaśnienia Wójta na złożoną skargę.

Sekretarz poinformował, że Pan A.Szulc wielokrotnie kontaktował się z urzędem gminy oferując obsługę płatnego bip-u. Urząd nie skorzystał z jego oferty.

Rada po wysłuchaniu wyjaśnień Wójta postanowiła uznać skargę za bezzasadną

Nie zgłoszono pytań.

Przewodniczący odczytał uchwałę Nr XLVII/242/2017 w sprawie skargi na Wójta i poddał pod głosowanie. Wynik głosowania:

za	13
przeciw	0
wstrzymujące	0

Uchwałę przyjęto jednogłośnie .

#### Ad.5

Skarbnik Gminy poinformowała, że radni w materiałach na sesję otrzymali uchwałę w sprawie zmian do WPF-u. W między czasie dotarło do urzędu pismo z RIO w Łodzi o uchyleniu poprzedniej uchwały o wieloletniej prognozie finansowej. Dlatego nastąpiła konieczność zmiany projektu uchwały na w sprawie uchwalenia WPF-u na lata 2017-2030, która w dniu dzisiejszym przed sesją radni otrzymali. Objasnienia do nowego projektu uchwały zawierają treści wcześniejsze i to co zostało teraz zmienione. Skarbnik zaproponowała przedstawi tylko zmiany jakie naniesiono od czerwca 2017 r. ponieważ wcześniejsze pozostały nie zmienione.

Sekretarz wyjaśnił, że w czerwcu bieżącego roku Rada podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia WPF na lata 2017-2030. Regionalna Izba Obrachunkowa uchyliła tą uchwałę w miesiącu lipcu br. Rada podjęła uchwałę o zmianach w WPF-ie, która zostanie uchylona dzisiejszą uchwałą .

Skarbnik przedstawiła zmiany.

Radny T.Dymny zapytał czy oba otrzymane dokumenty różnią się merytorycznie .

Skarbnik powiedziała, że krótkie objaśnienia zawierają zmiany dokonane od czerwca, a duże objaśnienia zawierają całość stanu czerwcowego plus zmiany aktualne wynikające z zastrzeżeń wskazanych przez RIO.

Radny T.Dymny zapytał o powody zwiększenie wydatków o 5 000 zł w rozdziale 92105 Kultura.

Sekretarz poinformował, że są to środki w ramach przyznanej dotacji z Urzędu Wojewódzkiego na małe projekty. Złożone zostały dwa wnioski.

Dofinansowanie uzyskał wniosek sołectwa Rzędków . Całość projektu opiewa na 7000 zł w tym 5 000 zł z dotacji i 2 000 zł wkład własny sołectwa.

Radny T.Dymny stwierdził, że po raz kolejny przesuwa się w czasie sprawę adaptacji obiektu w Drzykozach. Czy Wójt ma jakąś wizję na wykorzystanie tego budynku.

Wójt powiedział, że wizja jest, ale realizację przesunięto w czasie ze względów finansowych . Trudno na obecną chwilę wskazywać konkretne terminy uruchomienia placówki.

Radny H.Dąbrowski stwierdził, że powinna być odczytana uchwała Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi, aby radni poznali powody unieważnienia uchwały o WPF-ie. Zdaniem radnego nieuzasadnione jest pozostawienie w WPF-ie dochodów z wpłat za wodę i gaz od Firmy RyoalChicken. Jest już druga połowa roku, a zakładu nadal nie ma .

Skarbnik Gminy powiedziała, że są to wpłaty planowane z tego tytułu za cały rok 2017.

Radny H.Dąbrowski wyraził powątpiewanie czy prezentowana wersja WPF-u uzyska akceptację RIO w Łodzi.

Przewodniczący odczytał uchwałę Nr XLVII/243/2017 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Daszyna na lata 2017-2030 i poddał pod głosowanie.

Wynik głosowania:

Za	11
Przeciw	1
Wstrzymujące	1

Uchwałę przyjęto większością głosów.

#### Ad.6

Skarbnik Gminy odczytała uchwałę Nr XLVII/244/2017 w sprawie zmian do budżetu gminy Daszyna na 2017 rok.

Radny H.Dąbrowski zapytał o zmiany w Tabeli Nr 1 Dochody w kwocie 121 000 zł z tytułu opłaty eksploatacyjnej i 940 000 zł z opłat za wodę .

Skarbnik Gminy wyjaśniła, że wszystkie czynnik obsługi Ryoal Cicken zostały wykreślone z dochodów .

Przewodniczący odczytał uchwałę Nr XLVII/244/2017 w sprawie zmian w budżecie Gminy Daszyna na 2017 rok i poddał pod głosowanie. Wynik głosowania:

Za	10
Przeciw	0
Wstrzymujące	3

Uchwałę przyjęto większością głosów

#### Ad.7

Sekretarz Gminy przedstawił uchwałę Nr XLVII/245/2017 r. w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu.

Radny J.Kiński zastrzegł, aby pieniądze z obligacji zostały przeznaczone na wykup sprzedaży zwrotnej. Oby nie powtórzył się scenariusz z 2014 r. kiedy to pieniądze ze sprzedaży zwrotnej miły być na budowę elektrociepłowni, a zostały wydane na inny cel. . Elektrociepłownia nie ma, a pozostało zadłużenie do spłaty.

Zakończono dyskusję.

Przewodniczący odczytał uchwałę Nr XLVII.245/2017 w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu i poddał pod głosowanie.

Wynik głosowania:

Za	11
Przeciw	0
Wstrzymujące	2

Uchwałę przyjęto większością głosów.

#### Ad.8

Wójt powiedział, że podjęcie uchwały w sprawie aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Gminy Daszyna jest podyktowane zmianami w planie zagospodarowania przestrzennego. Aby dokonać zmiany planu dla fragmentu Mazew i Ogrodzona musi być przyjęta uchwała w sprawie aktualizacji studium.

Radny H.Dąbrowski stwierdził, że zastanawiające są zapisy w uzasadnieniu do uchwały. Jest napisane, że wykonano aktualizację studium, która została przedstawiona Radzie i Gminnej Komisji Urbanistycznej. Radny zapytał kiedy Rada została zapoznana z aktualizacją? Kto i kiedy powołał Gminną Komisję Urbanistyczną? Kto wchodzi w skład tej komisji.

Radni zaproponowali aby na sesji poprosić Pana Zbigniewa Cywińskiego- p.o Kierownika ds. gospodarki przestrzennej w Urzędzie Gminy w celu udzielenia odpowiedzi na zgłaszane pytania .

Wójt powiedział, że jest już w drodze autor uchwały Pan G.Ferliński-planista, który udzieli wyjaśni w tym zakresie.

Przewodniczący zaproponował, aby do czasu przybycia Pana Ferlińskiego na sesję, Wójt udzielił odpowiedzi na pytania zgłoszone w punkcie 3 porządku obrad.

#### Ad 11.

1/ Wójt odpowiedział, że jeżeli chodzi o jakość wykonywanej termomodernizacji w budynkach koszar w Daszynie, to nie było w projekcie planowane odwodnienie. Projektant uznał, że dzięki wykonaniu centralnego ogrzewania, które zapewni stałą temperaturę pomieszczenia samoczynnie się osuszą.

Radny T.Dymny powiedział, że chciałby zobaczyć jak jest zaprojektowane wykonanie odwodnienia od strony północnej. Obecnie mury do połowy są nasiąknięte wodą. Jeżeli chodzi o izolację pionową należało dokonać wykopu na głębokość ok. 1,10 metra. Wykonawca wykopał 30-40 centymetrów. Wykonanie tak płytkiej izolacji nic nie da . Po ociepleniu styropianem z zewnątrz mury wewnątrz nie będą schły . Radny rozmawiał z Panem Wejdnerem, było spotkanie z mieszkańcami . Szokujący jest brak w planach wykonania wentylacji wewnętrznej. Jak mają wysychać ściany w takich warunkach.

Sołtys D.Kaczmarek wyraził swój sprzeciw przeciwko wydawaniu tak dużych pieniędzy na termomodernizację tego typu obiektów.

Radny T.Dymny powiedział, że słowa sprzeciwu były na miejscu, ale w momencie podejmowania decyzji o wpisaniu do budżetu realizacji tego zadania. Skoro już podjęto decyzję i rozpoczęto realizację, należy dążyć, aby za takie pieniądze było to fachowo zrobione. Jak można robić izolację zewnętrzną budynku, w którym od lat jest problem z wilgocią i nie zaprojektować wentylacji.

Wójt powiedział, że pozostawiono kominy, które mogą służyć jako kanały wentylacyjne.

Radny T.Dymny stwierdził, że jeden kanał wentylacyjny to za mało. Radny już wcześniej zgłaszał Wójtowi, aby w tych budynkach wykonać wentylację. Kolejna sprawa to położenie waty szklanej na śmieciach i gruzie . Lokatorzy zrobili zdjęcia i przedstawili tą sytuację Wójtowi. Założono nowe okna, a pozostawiono stare parapety, które nie pasują do okien. Czy można założyć nowe parapety?

Radny J.Kiński powiedział, że przy takich starych budynkach jak koszary w Daszynie nie ma wykonanych fundamentów na głębokości 1,10metra więc, jak można żądać wykonania tak głębokich wykopów.

Należy zważyć na fakt , że inwestycja obejmuje termomodernizację 8 budynków za kwotę 3 500 000 zł .

Radny T.Dymny stwierdził, że wykonawca projektu powinny najpierw sprawdzić głębokość fundamentów i dopiero projektować zakres prac.

W dokumentacji wpisano 1,10 metrów, a w rzeczywistości fundament ma głębokość od 40 do 70 cm. Jak zwykle nikt nie sprawuje nadzoru. Projekt powinien być dostosowany do poszczególnych budynków indywidualnie.

Wójt stwierdził, że radny na początku był przeciwny termomodernizacji , a teraz chodzi do mieszkańców i podpowiada, aby składali kolejne żądania, które nie są możliwe do realizacji. Mieszkańcy przychodzą do urzędu i mówią, że tak im kazał Pan Dymny.

Radny T.Dymny stwierdził, że to są ich mieszkania i dlatego pilnują aby prace zostały właściwie wykonane. Chodzi oto, aby po termomodernizacji warunki lokalowe uległy poprawie a nie pogorszeniu. Radnego oburzyły słowa Wójta, że był przeciwny termomodernizacji i zażądała na to dowodów.

Przewodniczący powitał przybyłego na obrady sesji Pan Gabriela Ferlińskiego.

Pan Ferliński powiedział, że analiza studium jest konieczna przy wprowadzaniu zmian w planie zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie z obowiązującymi przepisami, zmiana w planie zagospodarowania przestrzennego musi być poprzedzona podjęciem uchwały o aktualności studium. Wojewoda stoi na stanowisku, że brak takiej uchwały uniemożliwia podjęcie uchwał o zmianie planu zagospodarowania przestrzennego. Dokonano analizy studium. Wyniki analizy są zawarte w uzasadnieniu do uchwały. Studium dla Gminy Daszyna uchwalone w 2011 roku. Od tego czasu nastąpiło szereg zmian w przepisach. Dlatego w 2012 roku podjęta została uchwała o przystąpieniu do sporządzenia nowego Studium. Prace nad tym dokumentem są w toku .Jest możliwość zapoznania się z projektem Studium i wniesienia uwag.Analiza i uchwała są czysto formalnym spełnieniem obowiązku przy procedowaniu przedstawionych projektów uchwał.

Radny H.Dąbrowski poruszył kwestie formalnego przedstawienia Radzie treści analizy studium. Zapytał czy Rada powinna być zapoznana z takim dokumentem. W uzasadnieniu uchwały zawarto wyniki analizy, której treść jest radnym nieznaną.

Pan G.Ferliński odpowiedział, że dokumenty radnym przekazuje Wójt. Rada otrzymuje wyniki analizy w formie uchwały, co właśnie uczyniono.

Radny H.Dąbrowski stwierdził, że trudno analizować dokument bez znajomości jego treści.

Pan G.Ferliński wyjaśnił kwestie prawne związane z aktualnością studium i planu zagospodarowania przestrzennego.

Salę obrad opuścił radny Jerzy Kaczmarek. Obecnych na sali obecnych 12 radnych.

Radny H.Dąbrowski poprosił o przybliżenie kwestii związanych z Gminną Komisją Urbanistyczną, o której mowa w uzasadnieniu do uchwały.

Pan G.Ferliński powiedział, że komisję powołuje Wójt. W skład komisji wchodzi Pan Zbigniew Cywiński –pracownik Urzędu, Pani Teresa Brzozowska-urbanista i G.Ferliński- planista.

Radny J.Kiński zapytał o kwestie związane z pokrywaniem kosztów sporządzenia zmian w planie ?

Pan Ferliński odpowiedział, że jemu za opracowanie zmiany planu płaci Gmina z własnego budżetu, a skąd na ten cel pochodzą pieniądze nie wnika.

Zakończono dyskusję .

Przewodniczący poddał pod głosowanie uchwałę Nr XLVII/246/2017 w sprawie aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego gminy Daszyna .

Wynik głosowania:

Za	12
Przeciw	0
Wstrzymujące	0.

Uchwałę przyjęto jednogłośnie.

#### Ad.9

Przewodniczący poddał pod dyskusję nad uchwałą Nr XLVII/247/2017 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu obrębu Mazew. Radny H.Dąbrowski zapytał o zapisy przeznaczenia terenu pod oświatę, przedszkola, opiekę dzieci do lat 3, ochronę zdrowia, administrację publiczną oraz sport. Co ma wspólnego z oświatą, administracją publiczną czy ochroną zdrowia. Co za tym się kryje. Czy chodzi na przykład o budowę urzędu gminy czy ośrodka zdrowia w Mazewie. Ośrodek zdrowia jest już po przeciwnej stronie drogi. Dlaczego takie przeznaczenie na terenie oznaczonym na cele oświatowe.

Pan Ferliński powiedział, że są to tylko opcje możliwe do realizacji, ale nie przesądza, że ma to powstać. Jeżeli w gminie jest teren na cele publiczne będące zadaniami własnymi gminy to w planie daje się możliwość dysponowania tym terenem zgodnie z wola samorządu. Nie ma w tym celu zapisywać żadnych ukrytych kontekstów.

Wójt powiedział, że kwestia ustaleń planu zagospodarowania przestrzennego powinna być elastyczna dla gminy. Nie można stosować wąskiego zapisu, co do możliwości wykorzystania terenu. Zmiany planu powinny być przyszłościowe. Obecnie w tym miejscu planowane jest poszerzenie bazy sportowej.

Radny T.Dymny powiedział, że jak Wójt mówi o elastyczności planu, to najlepszym tego zobrazowaniem był pomysł wybudowania w Daszynie kotłowni pod oknami szkoły zamiast terenu sportowego dla uczniów. Taka elastyczność jest dobra dla Wójta, ale nie koniecznie dla innych. Takie zapisy powinny być ściśle związane z aktualnym wykorzystaniem terenu. Wójt powiedział, że kotłownia powinna być wybudowana w centrum miejscowości i to jest najbardziej optymalne miejsce.

Zakończono dyskusję.

Przewodniczący poddał pod głosowanie uchwałę Nr XLVII/247/2017 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu obrębu Mazew. Wynik głosowania:

Za	10
Przeciw	0
Wstrzymujące	2

Uchwałę przyjęto większością głosów.

Obrady sesji opuścił radny J.Kiński. Obecnych 11 radnych.

#### Ad.10

Przystąpiono do omówienia uchwały Nr XLVII/248/2017 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego działki nr ewid. 160 w obrębie Ogrodzona.

Pan Ferliński powiedział, że działka 160 w obrębie Ogrodzonej była w planie wskazana, jako pod zalesienia bez możliwości zabudowy. Przeznaczenie takie dokonano z urzędu nie na wniosek właściciela. Okazało się, że właściciel jest zainteresowany budową budynku mieszkalnego, a zapisy planu to uniemożliwiają. Realizując interes właściciela wprowadzono zmianę na przeznaczenie pod zabudowę zagrodową, co również umożliwia budowę budynku mieszkalnego.

Radny H.Dąbrowski zapytał dlaczego wprowadzono zapis o zakazie prowadzenia chowu i hodowli zwierząt.

Pan Ferliński powiedział, że w przeciwnym razie konieczne było przeprowadzenie szeregu uzgodnień społecznych, co wydłuża procedury. Właściciel głównie jest zainteresowany budowa domu mieszkalnego.

Przewodniczący powiedział, że skoro gmina z urzędu zmieniła przeznaczenie działki pod zalesienia i tym samym uniemożliwiła zagospodarowanie jej właścicielowi zgodnie z jego wolą, zmiana powinna nastąpić z urzędu.

Radny H.Dąbrowski powiedział, że Przewodniczący poruszył bardzo istotną kwestię sposobu uchwalenia planu zagospodarowania przestrzennego w 2006 roku, gdzie wprowadzono zmiany bez wiedzy właścicieli działek.

Pan Ferliński powiedział, że wszyscy właściciele byli powiadomieni o zmianie przeznaczenia działek. Niestety społeczeństwo nie interesuje się sprawami dotyczącymi planu zagospodarowania przestrzennego. Nie było zastrzeżeń ze strony właścicieli więc zgodnie z prawem przyjęto zmiany.

Na obrady sesji przybył radny J.Kaczmarek . Obecnych 12 radnych.

Zakończono dyskusję.

Przewodniczący poddał pod głosowanie uchwałę Nr XLVII/248/2017 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego działki nr ewid. 160 w obrębie

Ogrodzona. Wynik głosowania:

Za	12
Przeciw	0
Wstrzymujące	0

Uchwałę przyjęto jednogłośnie.

Wójt poinformował, że przystąpiono do opracowania studium i w związku z tym poprosił o przekazanie mieszkańcom możliwości składania zmian do studium. Informacja na ten temat została podana do publicznej wiadomości poprzez obwieszczenie w prasie i na stronie bip gminy.

Radny T.Dymny zapytał co z budową boiska na terenie Daszyny skoro dotychczasowe ma być przekształcone na tereny przemysłowe.

Wójt powiedział, że są inne tereny gminne za szkołą w Daszynie, które będzie można zagospodarować na ten cel.

Radny T.Dymny powiedział, że jeżeli te tereny gmina sprzeda, to Wójt powinien zapewnić inną lokalizację na boisko szkolne .

#### Ad. 11(c.d.)

Ciąg dalszy odpowiedzi na pytania zgłoszone w pkt.3

Wójt powiedział, że dotychczasowe naprawy kolektorów słonecznych były realizowane w ramach ubezpieczenia. Część pieniędzy została już wykorzystana, ale nie wszystkie. Wchodzi w to naprawy gwarancyjne.

Sprawa protokołów będzie wyjaśniona i uzupełniona.

Kwestia zwrotu pieniędzy od Pana Wejdnera . W protokole z prokuratury nie ma wskazanej kwoty zwrotu.

Przetarg na słomę będzie ogłoszony. Są osoby zainteresowane sprzedażą biomasy dla gminy. Proponowana cena to 140zł/t.

Wójt poinformowała o konflikcie w kwestii własności działki po RolDaszu w Mazewie. Pan Olczak założył kłódkę na bramę, który kwestionuje przekazanie tej nieruchomości przez Zgromadzenie Walne RolDaszu na rzecz gminy. Jeżeli chodzi o remonty dróg to będą kontynuowane. Przerwa jest spowodowana awaria ciągnika oraz chorobą traktorzysty.

**Ad.12.**

Przyjęto protokół nr XLVI z dnia 7 lipca 2017 r.

**Ad.13.**

Przewodniczący poruszył kwestię dobrowolnej wpłaty radnych na rzecz Zespołu Daszynianki.

Przewodniczący powiedział, że wywieziono gruz na drogę Sławoszew-Koryta. Nie nawieziono na to żwiru. Ktoś wrzucił w pole pszenica należące do Pana Gawrońskiego beton z drutem. Podczas młócenia doszło do uszkodzenia kombajnu.

Radny Cz.Bartniak zgłosił do naprawy uszkodzony przepust przy krzyżu w Zagróbkach..

Radna I.Zawdzka zgłosiła do uzupełnienia ubytki w drodze przed blokami.

Sołtys E.Żurawicz zgłosiła udroźnienia rów w Skrzynkach ponieważ przy ulewnych deszczach woda zalewa pola.

**Ad.14**

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął XLVII zwyczajną sesję Rady Gminy w Daszynie.

Protokołowała  
D.Kaźmierczak

PRZEWODNICZĄCY  
RAJONOWY  
M. A. Czwiakowski